
 

Praktika visuomenės sveikatos studentams SDG įmonių grupėje 

UAB SDG – lyderiaujanti konsultacijų kompanija Lietuvoje, teikianti paslaugas darbuotojų saugos 

ir sveikatos, darbo teisės, gaisrinės saugos, aplinkosaugos, civilinės saugos, elektrosaugos srityse, 

diegianti kokybės vadybos sistemas, teikianti inžinerines, mokymo paslaugas.  

SDG įmonių grupės istorija prasidėjo 2002 m., kuomet įsteigta UAB „SDG“ (Saugaus Darbo 

Garantas). Sėkmingo verslo vystymosi eigoje plėtėsi ir veiklos sritys – šiuo metu SDG įmonių 

grupę sudaro 5-ios įmonės. 

  

Kiekvienais metais mes siūlome praktikos vietas Kaune, Klaipėdoje, Vilniuje, Šiauliuose, 

Panevėžyje, Marijampolėje, Alytuje, Tauragėje, Utenoje, Mažeikiuose įvairių studijų programų 

studentams, kurie susipažins su  įmonės veikla, klientais, darbuotojais ir organizacijos kultūra. 

 

Praktikos sritis – profesinės sveikatos priežiūra įmonėje. Profesinės sveikatos tikslas – stiprinti 

darbuotojų fizinę ir emocinę sveikatą, pritaikyti darbo aplinką taip, kad darbuotojai išliktų darbingi 

ir išvengtų profesinių ligų. Pagal įmonių darbuotojų saugos ir sveikatos tarnybų pavyzdinius 

nuostatus tam tikros veiklos įmonėse (dažniausiai gamybos) privalo dirbti vienas arba daugiau 

profesinės sveikatos specialistų. SDG teikia profesinės sveikatos atstovavimo paslaugą bei padeda 

įmonių vadovams kurti sveikatai palankesnę darbo aplinką.  

Praktikos metu susipažinsite su įvairių įmonių darbo specifika, išmoksite atpažinti darbo vietoje 

esančius kenksmingus rizikos veiksnius, rengsite metodinę ir vaizdinę medžiagą, analizuosite 

teisės aktus, dirbsite su dokumentais, padėsite specialistams konsultuoti klientus ligų prevencijos, 

sveikos gyvensenos, darbo vietos pritaikymo klausimais.  

 

Jeigu Jūs nebijote darbo ir norite realioje darbo vietoje pritaikyti teorines žinias, įgyti prasmingos 

patirties ir įgūdžių, pasidalinti savo idėjomis bei inicijuoti jų įgyvendinimą praktikoje visada esate 

laukiami mūsų įmonėse.  

 

Atlikusiems praktiką geriausiems studentams yra galimybė gauti darbo pasiūlymą SDG įmonėse. 

Laukiame Jūsų CV ir/ar motyvacinio laiško adresu cv@sdg.lt 

   


